DATA

26/01/2024
16/02/2024
06/03/2024
21/03/2024
03/05/2024
10/05/2024
15/05/2024
19/06/2024
24/07/2024
09/08/2024
05/11/2024
03/12/2024
19/12/2024

IMPORTO
1.290,00
1.333,00

15.661,00
1.333,00
1.247,00

33.606,77
1.591,00
2.580,00
2.666,00
2.580,00
5.332,00
2.580,00
2.666,00

74.465,77

DESCRIZIONE

SALDO FT 1263
SALDO FT 2
SALDO FT 225
SALDO FT 197
SALDO FT 276
SALDO FT 495
SALDO FT 376
SALDO FT 514
SALDO FT 712
SALDO FT 834

SALDO FT 928 E 1074

SALDO FT 1186
SALDO FT 1251

Fondazione San Gaetano

CAUSALE
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO

ENTE EROGATORE

AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA
AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA
AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA
AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA
AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA
AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA
AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA
AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA
AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA
AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA
AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA
AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA
AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA
AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA

CODICE FISCALE

00913430245
00913430245
00913430245
00913430245
00913430245
00913430245
00913430245
00913430245
00913430245
00913430245
00913430245
00913430245
00913430245



