Fondazione San Gaetano

DATA	IMPORTO	DESCRIZIONE	CAUSALE	ENTE EROGATORE	CODICE FISCALE
26/01/2024	1.290,00	SALDO FT 1263	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA	00913430245
16/02/2024	1.333,00	SALDO FT 2	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA	00913430245
06/03/2024	15.661,00	SALDO FT 225	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA	00913430245
21/03/2024	1.333,00	SALDO FT 197	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA	00913430245
03/05/2024	1.247,00	SALDO FT 276	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA	00913430245
10/05/2024	33.606,77	SALDO FT 495	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA	00913430245
15/05/2024	1.591,00	SALDO FT 376	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA	00913430245
19/06/2024	2.580,00	SALDO FT 514	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA	00913430245
24/07/2024	2.666,00	SALDO FT 712	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA	00913430245
09/08/2024	2.580,00	SALDO FT 834	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA	00913430245
05/11/2024	5.332,00	SALDO FT 928 E 1074	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA	00913430245
03/12/2024	2.580,00	SALDO FT 1186	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA	00913430245
19/12/2024	2.666,00	SALDO FT 1251	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA	00913430245
	74.465,77			AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA	